Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 31.03.2022 г.     № 152

г.Белоярский

«Об участии в фестивале «Пасха Красная»

Во исполнение письма Комитета по образованию Белоярского района от 31.03.2022 г.

№610, в целях привлечения внимания жителей Белоярского благочиния к основам православной

веры через подготовку и празднования главного торжества – Светлого Христова Воскресения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь педагогических работников к участию в окружном конкурсе, в

номинациях: 1-я группа 6-9 лет; 4-я группа 18+.

Ответственные:  воспитатель Ваганова И.Г.

Заведующий                                                                                                        О.В. Курбачева